様式第１号(第６条関係)
四万十市省エネ家電製品等買替促進事業補助金交付申請書
　  　　年   月   日

　四万十市長　 様

申請者　住　　所

氏　　名

生年月日
連 絡 先
下記の特記事項を誓約のうえ、四万十市省エネ家電製品等買替促進事業補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり申請します。
記

１　申請に係る省エネ家電及び補助金交付申請額等

	対象品目
	メーカー及び機種名（型番）
	補助対象経費
	補助金交付申請額

	１

	円
	円

	２

	円
	円

	３

	円
	円

	合計
	円
	円

※補助金交付申請額については、1,000円未満は切り捨て
２　買替え前の家電製品

	家電製品
	メーカー及び機種名（型番）
	備考

	１

	２

	３

　３　添付書類
(1) 省エネ家電の購入経費が確認できる見積書等の写し
(2) 買替え前の家電製品等の設置状況等が確認できる写真
４　特記事項

(1) 規則及び四万十市省エネ家電製品等買替促進事業費補助金交付要綱（以下「要綱」という。）の規定を熟読したうえで、規則第４条第２項に規定する排除措置対象者に該当する者でないことを誓約するとともに、申請者欄に記載した者が同項に規定する排除措置対象者に該当する者でないことを、中村警察署に照会することを承諾します。
(2) 要綱第４条第２号に規定する市税等の納付状況を確認するため、市長が調査することに同意します。
(3) 申請者の住所が四万十市に有ることを住民基本台帳等で確認することに同意します。
PAGE